τύμβ'] τύμβοι vocantur senes, quia morti sunt vicini et sepulturæ. Euripides in Medea 1209. τὸν γέροντα τύμβον. ubi scholia: τὸν πλησίον θανάτου ὄντα. τύμβους δὲ καλοῦσι τοὺς γέροντας, παρόσον πλησίον εἰσὶ τοῦ θανάτου καὶ τοῦ τάφου. Vide ibi notam Barnesii. BERG.

376. οἰδὰ σ' R. Voss. et scholiasta. Vulgo οἰδας.

σταθεύσω] σταθεύσων Voss.

377. γ' addidit Bentleius.

380. ἔθ'] ἔτ' Voss.

ἡλιάξει Buttmannus Grammat. vol. 1. p. 383. ἡλιάξει vulgo. ἡλιάξει Voss. (non ἡλιάζει, quod ex apographo Cantabrigiensi affert Dobræus). ἡλιάζει Δ.

381. σὸν ἔργον, ᾧ ἕλωε] Hæc dicens perfundit aqua senes. Ponitur enim Achelous fluvius pro aqua synecdochice, ut apud Euripidem in Bacchis v. 625. δμωσὶν Ἀχελῶων φέρειν ἐννέπων. Achæus tragicus apud Athenæum p. 427. μὼν Ἀχελῶος ἦν κεκραμένος πολὺς; BERG. V. Servium ad Virgilio Georg. 1. 9.

384. ἀν βλαστάνης Brunckius ad Pluti v. 453. Legebatur ἀναβλαστάνης.

386. σὸν χλιανεῖς] συγχλιανεῖς Voss.

387. ΠΡΟΒΟΥΛΟΣ] Ex hac etiam Probuli persona concludimus hoc drama prodiisse post cladem Siculam. Nam Probulus magistratus fuit extraordinarius, qui in rebus dubiis reipublicæ creabatur: post infortunium vero Siculæ cladis id factum est Athenis, teste Thucydide 8, 1. καὶ ἀρχὴν τινα πρεσβυτέρων ἀνδρῶν ἐλέσθαι, οἵτινες περὶ τῶν παρόντων, ὡς ἀν καιρὸς ἦ, προβουλεύσωσιν. Sic etiam Herodotus 7, 172. ait, imminente a Xerxe bello, Probulos fuisse congregatos in Isthmo, electos ex Græciæ civitatibus quæ melius affectæ erant. PALMER. Vid. Wessel. ad Herodot. 6, 7.

388. πυκνοὶ B. Δ. πυκινοὶ Junt. ποικινοὶ R.

Σαβάζοι] Vid. ad Vesp. 9.

389. Ἀδωνιασμός] ἀδωνισμός R. Voss. Junt. Correctum in editione Caninii. Hesychius et Etym. M. Ἀδωνιασμός: ὁ ἐπὶ

τῷ Ἀδώνιδι θρήνος. Theocriti carmen est Ἀδωνιάζουσαι et fuit Philippidis comici fabula. De utraque forma ἀδωνίζω et ἀδωνιάζω dixit Valckenar. ad carmen Theocriti p. 189.

390. τῆκκλησίᾳ] τῆι κλησίαι R, ut solet.

391. ὦρασι μὲν R. Aug. ὦρας ἵμεν Δ. Voss. ὦραισι μὲν vulgo. ὦρασι adverbium est ut θύρασι. Joannes Alexandrinus *τονικ. παραγγ.* p. 35, 32. τὸ ὦρασι, μὴ ὦρασιν ἵκοιο (vid. v. 1037.), προπαροξύνεται μὲν εὐλόγως παρὰ βαρυτόνου τοῦ ὦρα, οὐκ ἔχει δὲ προῦποκείμενον εἰς θεν. μὴ ὦρασι autem cum hiatu dicitur, quia unius instar est vocabuli μηῶρασι.

ὁ μὴ ὦραισι] Puto respici ad illam formulam, qua exitium alicui imprecaturi dicebant: μὴ ὦραισιν ἵκοιο. De qua Casaubonus *Animadv. ad Athen.* 2, 14. ad p. 55 c. Posset autem sic suppleri oratio, ὁ μὴ ὦραισιν ἰκέσθαι ὀφείλων, aut ἄξιός ὄν aut simili modo. BERG. De formula abominandi μὴ ὦρασι et μὴ ὦρασιν ἵκοιο dixerunt interpretes Luciani vol. 1. p. 218. Valckenar. ad Theocriti Adoniaz. p. 370. et in schol. N. T. vol. 1. p. 438. In contrariam partem Græci abeuntibus hodie apprecari solent ὦραις καλαῖς.